[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.10.2013 г.                                 №  159
р.п. Петровское

О приеме на  учет
нуждающихся в улучшении
жилищных условий

	На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении  жилищных условий  следующую гражданку:
1.1. Скальскую Татьяну Валентиновну, 24.12.1981 г.р., зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское, ул. Первомайская, д.83, кв.12 Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения 						А.Ю. Пестов

image1.png